2019 年 9 月 1 日

ご利用者各位

埼玉県春日部市大枝 417

アペックスホームズ株式会社

代表取締役 増田浩一

担当：ストレジ事業部

TEL:0120-04-1185

料金改定のお知らせ

平素よりアペックスストレージをご利用頂きまして、誠にありがとうございます。

さて、皆様もすでにご承知のことと存じますが、本年 10 月 1 日から消費税率の引上げ

（現状 8％から 10％）が決定されております。

つきましては消費税率引上げに伴い、私共としては誠に不本意ではございますが 10 月分

より使用料等の料金の改定をさせていただきます。詳しくは弊社 HP をご覧ください。

今後も皆様にご満足いただけるよう努力してまいりますので、何卒ご理解を賜りますよ

う、お願い申し上げます。

■料金改定の内容

1. アペックスストレージ使用料

各部屋毎に金額が異なりますので、下記ホームページ料金表をご参照ください。

更新料につきましては、料金改定後の使用料の 0.5 ヶ月分となります。

使用料の料金改定は、9 月 30 日（10 月分使用料）お引落分から対象となります。

※年一括払いの方は、10 月分のご請求の方から対象となります。

バイクスロープレンタル （現状）310 円   ⇒9 月 30 日お引落分以降 320 円

2. 管理費

9 月 30 日お引落分以降 月額 1,000 円

3. 各種手数料

引落口座自動振替手数料   （現状）162 円 ⇒9 月 30 日お引落分以降 165 円

スペアキー作成費    （現状）2,160 円  ⇒10 月 1 日以降 2,200 円

鍵紛失・破損時交換代金 （現状）10,800 円 ⇒10 月 1 日以降 11,000 円

シャッター棒紛失・破損時交換代金 （現状）2,700 円  ⇒10 月 1 日以降 2,750 円

4. 引落不能による滞納請求

  残高不足により自動引落しができなかった場合は、自動振替手数料 165 円も

ご負担いただきます。滞納請求書を郵送致しますので、金額をご確認の上、

期日までにお振込みください。

5. 家賃保証会社に加入の方は、各種手数料の税率は 8％から 10％へ変更となりますので、

保証会社のご契約書のご確認をお願いします。

 上記の料金改定につきましては、2019 年 10 月分から適用させて頂きます。お引落は、

9 月 30 日お引落分から対象となります。予めご了承ください。

皆様にはご負担をお掛け致しますが、何卒ご理解くださいますよう、宜しくお願い申し上

げます。

【ホームページ料金表】

・埼玉エリア 料金表

・東京エリア 料金表

・千葉エリア 料金表

https://apex-trunk.com/?s=area&pc=saitama
https://apex-trunk.com/?s=area&pc=tokyo
https://apex-trunk.com/?s=area&pc=chiba